
Zarządzenie Nr 21/2022 

Starosty Czarnkowsko-Trzcianeckiego 

z dnia 3 czerwca 2022 r. 

w sprawie: wewnętrznej struktury komórek organizacyjnych w Starostwie Powiatowym 

w Czarnkowie. 

Na podstawie art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 528, 583.) oraz § 17 ust. 1 Regulaminu Organizacyjnego Starostwa 

Powiatowego w Czarnkowie stanowiącego załącznik do uchwały Nr 204/2020 Zarządu Powiatu 

Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia 14 maja 2020 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu 

Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Czarnkowie, zarządzam, co następuje: 

§1. Ustalam wewnętrzną strukturę poszczególnych komórek organizacyjnych Starostwa 

Powiatowego w Czarnkowie w brzmieniu załącznika do niniejszego Zarządzenia. 

§2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu i pracownikowi na 

samodzielnym stanowisku ds. kadr. 

§3. Traci moc Zarządzenie Nr 53/2021 Starosty Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia 29 września 

2021 r. w sprawie wewnętrznej struktury komórek organizacyjnych w Starostwie 

Powiatowym w Czarnkowie.  

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 3 czerwca 2022 r. 


